彰化縣選舉委員會第 343 次委員會議紀錄

壹、時間：中華民國 106 年 7 月 26 日（星期三）下午 3時 30 分

貳、地點：本會會議室

參、出席人員：張豐富、邱樟林、陳穎青、黃信雄、魏平祺、唐栢松
柯育沅、葉玲秀、黃雪梨

肆、列席人員：吳淑玲、王榮煌、吳月娥、施淑寶

伍、主席：張委員豐富（委員推派）                記錄：謝碧菁
陸、主席致詞：（略）

柒、報告事項：（略）

捌、討論提案
第 1案                                     提案單位：第 1組

案由：修正本會委員督導各鄉(鎮、市)選務分配表一種，請討

論。

辦法：討論通過後，請各委員依分配之鄉(鎮、市)適時督導。
決議：照案通過。

散會：下午4時